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gjeresi 40 mm dhe spesor 20 mm

| || Projekt zbatimi

||| Emertimi i fletes:

FOTO E FASADES KRYESOR?}

SHENIME:

MIRATOHET:
Per KK.T.K.M

Sekretari

SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

FASADA Shkalla

VERIORE_PATOLOGJITE
+PROPOZIM NDERHYRJE

PERGJEGJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Guku

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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]  E KOSHTANIT, KOSHTAN_MEMALIAJ Tirané, 2024
S_ FASADA JUGORE
5 PATOLOGJITE + PROPOZIM NDERHYRJE =
R v o . . . ikl 1,m‘
— : {/ Degradim i catise me rrasa guri Cer‘;_/lznl’_t”;f'_f atur 9;‘ prej guri, dal/; ngj Imgx'!_(
; Restaurim i catise me rrasa guri verukaliteli | muratures per nga brenda pan’
] ; : : INSTITUTI KOMBETAR |
Q L ) Demtim i soletes monolite b/a Restaurim mur guri me tekniken lshqep-q'ep s SIS UL TORORE
— Prishje e soletes ekzistuese, Arkitra druri . . FOTO E FASADES KRYESORE |
ndertim solete b/a Zevendesim me arkitra guri
P .,,n_\_< 3 = . —
0
N
M
] SHENIME:
L
K =
] e RO o o MIRATOHET:
e 7:_ g Per KK.T.K.M
/ Carje vertikale ne murature deri ne thellesine e themelit Arkitra guri | thyer +0.00 Sekretari
—] — - _ o L Perforcim nga poshte arkitraut me lama metalike
Restagrlr{v I garjeve né mur guri .me.tekn/ken"e injektimit inoksidabel me gjeresi 60 mm dhe spesor 20 mm SOKOL ISMAILI
(Pastrim i garjes, larje ne ujé, injektim llag gélqere 1:3), Prezence patine biologjike ne murature
— Perforcim i themelit te gurit me jastik b/a Pastrim fasade mur guri
Prezence patine biologjike ne murature Degradim i materialit lidhes ne murature Projekt restaurimi i Teqesé sé
H Pastrim i patines biologjike, larje Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me ujé+fugatim) Koshtanit, Koshtan, Memaliaj
asade mur quri me jdropulitrice ‘ INVESTITOR
| ||Projekt zbatimi
Emertimi i fletes:
| FASADA Sl
JUGORE_PATOLOGJITE
+ PROPOZIM NDERHYRJE
PERGJEGJESI | SEKTORIT
Ark. Ronela Guku
PROJEKTOI
Ark. Arbjona Bala
Ark. Ronela Guku
Ing. Vaso Polo
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Degradim i catise me rrasa guri

QEJA E KOSHTANIT, KOSHTAN_MEMALIAJ

Tirané, 2024

FASADA LINDORE

PATOLOGJITE + PROPOZIM NDERHYRJE

Restaurim i catise me rrasa guri
Demtim i soletes monolite b/a

Nderhyrje e gabuar, dritare durali

Prishje e soletes ekzistuese,

ndertim solete b/a

Dyer, dritare dyuri te de
Cmontim, F.V. dyer, dri

Cmontim, F.V dritare druri

Nderhyrje e gabuar, lyerje e [fasades prej guri me
gelqere, Demtim i materialit lidhes ne murature

Pastrim fasade me mur guri,
(pastrim mekanik+larje me ujé+fugatim)

()

|
I

Carje ne murature, dalje nga vertikaliteti (epje pe
Jjashte i paretit te jashtem te muratures prej guri)

rnga / Mungese materiali guror ne murature

e

IKTK

INSTITUTUROMBETAR |
KULTURORT,

INSTITUTI KOMBETAR|
TRASHEGIMISE KULTURORE

FOTO E FASADES KRYESORE {

SHENIME:

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

Thyerje e arkitraut prej guri

Restaurim mur guri llac gelgere

Restaurim mur guri me tekniken shqep-qep i gjithe paretit te

Jashtem te muratyres qe paraqet dalje nga vertikaliteti

Prezence patine biologjike ne murature

£

Demtim i paretit te jashtem te muratures | Z£€vendesim arkitra guri

Restaurim mur guri me tekniken shqep-qep

Pastrim i patines biologjike, larje
Thd D> Z

SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

Projekt zbatimi

Emertimi i fletes:
hk:
FASADA Stkala
LINDORE_PATOLOGJITE
+ PROPOZIM NDERHYRJE

PERGJEGJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Guku

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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Tirane, 2024

Shtese e nje faze me te voneshme, ndertim i kupoles me b/a i lene ne dukje

PRERJE GJATESORE

PATOLOGJITE + PROPOZIM NDERHYRJE

Suvatim i kupoles me llac geleqere 3:1
Demtim, carje e veshjes se traut te betonit me pllaka guri

P Restaurim i shtreses me pllaka guri

Demtim i suvase me llac gelqere

Tavan plastike i demtuar

Riparim suva e brendshme llac gelqgere

Tavan druri i dekaruar

Cmontim i tavanit te plastikes, ndertim|tavan druri i thjeshte
Demtim i catise me|rrasa guri

Restaurim i catise me rrasa guri

Lyerje me antimol dhe lyerje me vaj lini

Dyer, dritare druri te degraduara

Demtim i materialit lidhes nemura

Ure1" Cmontim, F.V. dyer, dritare druri

Pastrim fasade me mur guri,

Fugatim muri (pastrim mekanik+la

Degradim shkalle druri

Shtrese dysheme druri

Restaurim dysheme druri

—

Restaurim shkalle druri

jem ,{e+fugat/m
Shtrese dysheme me lluster cimento

Shtrese dysheme me pllaka guri

|

i J[f} i

INSTITUT KOMRETAR
IRASHT GIMISE KUY nmm

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

B)TO E FASADES KRYESORE ‘

SHENIME:

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

Projekt zbatimi

Emertimi i fletes:
PRERJE Shkalla

GJATESORE_PATOLOGJITE
+ PROPOZIM NDERHYRJE

! ||| Ark. Ronela Guku

PERGJEGJESI | SEKTORIT

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Cuku

Ing. Vaso Polo
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1] Nderhyrje e gabuar, dritare durali

EQEJA E KOSHTANIT, KOSHTAN_MEMALIAJ

Tirane, 2024

PRERJE TERTHORE
PATOLOGJITE + PROPOZIM NDERHYRJE

Tavan druri i dekoruar

Cmontim, F.V dritare druri

Lyerje me antimol dhe Iyerje me vaj lini

Demtim i catise me rrasa guri Demtim i suvase me llac gelqere

Restaurim i catise me rrasa guri Riparim suva e brendshme llac gelgere
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1’ Shtrese dysheme me lluster cin_vélkz‘g __4/__ Shirese .dy sheme druri .
Shtrese dysheme me pllaka guri Degradim shkalle druri Restaurim dysheme druri
Tavan plastike i demtuar ~ Restaurim shkalle druri

Sy

-

Cmontim i tavanit te plastikes, ndertim tavan druri i thjeshte

@ __ @
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¥ L
| ¢

|

NTELTAI

IKTK

| INSTITUTI KOMBETAR
TRASHEGIMISE KULTURORE!

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE|

{ FOTO E FASADES KRYESORET

SHENIME:
Il |
MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M
Sekretari
SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

Projekt zbatimi

Emertimi i fletes:

PRERJE Shkalla

TERTHORE_PATOLOGJITE

+ PROPOZIM NDERHYRJE

PERGJEGJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Guku

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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TEQEJA E KOSHTANIT, KOSHTAN_MEMALIAJ Tirang, 2024
Detaj i konsolidimit te themelit te gurit me b/a Detaj i konsolidimit te arkitrareve te dritareve ——
| R :ﬁl Themel ekzistues ST
B/a M-150 et IKT.K
|| st K
snirese pllaka gurli

‘ ‘ FOTO E FASADES KRYESORE ‘
shtrese rere 10 cm > ’ 1

\/ tub drenazhi @ 20 cm
3@ o toke natyrale

0.10 :/ ; : i shtrese gjeotekstil

I+

i RHMRP(F //
i
:C SHENIME:

Ca MIRATOHET:

80 L0 60 Per KK.T.K.M
Sekretari
. ) J SOKOL ISMAILI
Detaj i shtrimit me kalldrem i trotuarit perimetral

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

Y-

DCZ shtrese hidroizoluese
(U / shtrese pllaka guri

/ shtrese rere 10 cm

: } | | tub drenazhi @ 20 cm

/ toke natyrale

Vasit [ . X
EBL pols 086~ shtrese gjeotekstil

INVESTITOR

Projekt zbatimi

Emertimi i fletes:
Shkalla

DETAJE GRAFIKE

PERGJEGJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Cuku

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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Tirané, 2024

g x|
2(©)

Detaj i konsolidimit te arkitrareve te dritareve

|

konsolidim i arkitraut te thyer prej guri me IKTK

Twons
profile te sheshta metalike inoksidabel me I RASHEGIMISE KUL TURORE

FOTO E FASADES KRYESORE ]

gjeresi 40 mm dhe trashesi 20 mm

SHENIME:

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Tegesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

Projekt zbatimi

Emertimi | fletes:

hk:
DETAJE GRAFIKE Stiele

PERGJEGUJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Guku

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

FOTO E FASADES KRYESORE ,

SHENIME:

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

Projekt zbatimi

- Trotuar perimetral kalldrem guri

410

946

(
X2 T T
- |
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i
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o | | | |
o | |
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‘ 1
|
¢ 4

Ndertim drenazhi perimetral objektit,

trotuar perimetral me kalldrem guri,

Emertimi i fletes:

PLANSISTEMIMI- Shkalla
SHTRIMI ME TROTUAR

PERIMETRAL KALLDREM GURI

PERGJEGJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Guku

PROJEKTOI

Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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[EQEJA E KOSHTANI

Ronéla

Digitally signed by
Rond
Date: 2024.09.16

iy, - MSISTEMIMI

T, KOSHTAN_MEMALIAJ

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

‘ FOTO E FASADES KRYESORE ‘

SHENIME:

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

SOKOL ISMAILI

Projekt restaurimi i Teqesé sé
Koshtanit, Koshtan, Memaliaj

INVESTITOR

Projekt zbatimi

Emertimi i fletes:

PLANSISTEMIMI Stikalla

PERGJEGJESI | SEKTORIT

Ark. Ronela Guku

PROJEKTOI

“//| Ark. Arbjona Bala

Ark. Ronela Guku

Ing. Vaso Polo
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